
MEDAILLE MENSUELLE
GOLF DE CHANTACO - 09.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 Stéphane MARBOEUF CHANTACO 0,2 34 34 0,0

2 --- Frédéric AUBERT CHANTACO 3,3 33 33 2,9

3 --- Jean Pascal LACOSTE CHANTACO 6,5 31 31 6,0

4 --- Christophe HEUTY CHANTACO 0,5 31 31 0,7

5 --- Gwénola FRANCOIS-PONCET SAINT CLOUD 9,0 27 27 8,8

6 --- Pierre ETCHEVERS CHANTACO 13,0 26 26 7,2

7 --- Olivier ARRAZTOA MAKILA 15,7 26 26 14,8

8 --- Sylvia B-AYRAL CHANTACO 15,6 24 24 14,9

9 --- Nicolas GARCIA-RIQUELME CHANTACO 15,9 23 23 15,1

10 --- Yohann SMONDACK CHANTACO 11,9 22 22 11,7

11 --- Marielaure PARRENT CHANTACO 15,2 22 22 14,6

12 --- Pablo CASANOVA CHANTACO 5,0 22 22 5,0

13 --- Philippe ROSSI CHANTACO 9,4 22 22 9,4

14 --- Marcel LECLERCQ CHANTACO 19,1 21 21 18,8

15 --- Daniel KADJAR CHANTACO 14,1 21 21 14,0

16 --- Jean Claude HUAULT CHANTACO 11,1 21 21 11,3

17 --- Yon Imanol SOTO ISASI CHANTACO 15,8 20 20 15,5

18 --- Leny AUBERT CHANTACO 7,1 20 20 7,4

19 --- Dominique AMESPIL CHANTACO 13,8 20 20 14,2

20 --- Ramuntcho ELDUAYEN NIVELLE 19,6 19 19 19,2

21 --- Olivier GOUDET NOUVELLE-AQUITAINE 10,5 19 19 10,5

22 --- Camille LACOSTE CHANTACO 12,7 19 19 12,7

23 --- Laurence GALTIER SAINT CLOUD 13,9 18 18 13,9

24 --- Alain FOURRE CHANTACO 16,1 18 18 16,1

25 --- Catherine LARTIGUE SAINT CLOUD 12,2 18 18 12,2

26 --- Alain BOSSUS LES GETS 18,2 18 18 17,7

27 --- Mayalen PATERNE CHANTACO 15,3 18 18 15,5
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28 --- Vincent LECONTE CHANTACO 18,2 17 17 17,9

29 --- Martin GARCIA-RIQUELME CHANTACO 8,2 16 16 9,0

30 --- Dominique LAFON CHANTACO 15,1 16 16 16,1

31 --- Laurent SAILLARD ILBARRITZ 12,2 16 16 12,2

32 --- Jean Paul GIRARD CHANTACO 22,9 15 15 22,4

33 --- Christophe PERRIER CHANTACO 18,7 15 15 19,1

34 --- Marcel-Henri MICHEL CHANTACO 23,1 13 13 23,1

35 --- Alain HIRIGOYEN CHANTACO 24,1 13 13 23,9

36 --- Laurence MOULIA CHANTACO 26,8 13 13 26,1

37 --- Viviana BERNARD CHANTACO 24,1 12 12 24,1

38 --- Raquel EGUIZABAL CHANTACO 14,8 12 12 14,8

39 --- Christophe B-AYRAL CHANTACO 20,0 12 12 20,1

40 --- Philippe PLANTAT CHANTACO 16,6 12 12 17,3

41 --- Jean-Paul CATTEAU CHANTACO 20,7 11 11 21,8

42 --- Christophe LARROQUET CHANTACO 31,1 11 11 28,7

43 --- Anne CAMITZ CHANTACO 17,2 11 11 17,2

44 --- Freddy AZOULAY CHANTACO 23,0 11 11 23,0

45 --- Begonia JIMENEZ GARCIA CHANTACO 20,5 10 10 21,5

46 --- Jean-Pierre BERNARD CHANTACO 22,1 10 10 23,9

47 --- Virgilio MUÑOZ CHANTACO 15,7 10 10 16,1

48 --- Jean Pierre EMOND CHANTACO 32,3 9 9 27,1

49 --- Pierre BOULANGER CHANTACO 23,8 8 8 23,8

50 --- Laurence LAURENT CHANTACO 35,0 7 7 35,6

51 --- Olivier SCALBERT SAINT CLOUD 16,0 7 7 16,0

52 --- Corine RIGNOL CHANTACO 21,8 7 7 23,8

53 --- Victoria CAZORLA CHANTACO 30,6 7 7 30,7

54 --- Maria-Teresa BOURDON-DESTREM SAINT CLOUD 29,9 6 6 30,0

55 --- Régis BERTRAND NOUVELLE-AQUITAINE 40,1 5 5 38,6

56 --- Henri DE COLONGES CHANTACO 34,7 NR NR 35,7

57 --- Jean GRALL CHANTACO 18,0 NR NR 18,0

58 --- Jean-Pierre LE LAY CHANTACO 26,3 NR NR 26,6

59 --- Laurence AMESPIL CHANTACO 24,5 NR NR 24,5

60 --- Hubert WALLAERT CHANTACO 36,2 NR NR 36,2

61 --- Béatrice DE MONTREMY CHANTACO 23,9 NR NR 23,9

62 --- Laurence MORARD CHANTACO 16,3 NR NR 16,3

63 --- Edwige de DE FONTANGES CHANTACO 20,2 NR NR 20,2

64 --- Jean-Bernard LARTIGUE SAINT CLOUD 26,3 NR NR 26,3
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 Jean Pierre EMOND CHANTACO 32,3 46 46 27,1

2 --- Olivier ARRAZTOA MAKILA 15,7 44 44 14,8

3 --- Christophe LARROQUET CHANTACO 31,1 41 41 28,7

4 --- Sylvia B-AYRAL CHANTACO 15,6 41 41 14,9

5 --- Jean Pascal LACOSTE CHANTACO 6,5 40 40 6,0

6 --- Pierre ETCHEVERS CHANTACO 13,0 40 40 7,2

7 --- Nicolas GARCIA-RIQUELME CHANTACO 15,9 39 39 15,1

8 --- Marielaure PARRENT CHANTACO 15,2 38 38 14,6

9 --- Laurence MOULIA CHANTACO 26,8 38 38 26,1

10 --- Frédéric AUBERT CHANTACO 3,3 38 38 2,9

11 --- Régis BERTRAND NOUVELLE-AQUITAINE 40,1 38 38 38,6

12 --- Marcel LECLERCQ CHANTACO 19,1 37 37 18,8

13 --- Ramuntcho ELDUAYEN NIVELLE 19,6 37 37 19,2

14 --- Alain BOSSUS LES GETS 18,2 37 37 17,7

15 --- Maria-Teresa BOURDON-DESTREM SAINT CLOUD 29,9 36 36 30,0

16 --- Daniel KADJAR CHANTACO 14,1 36 36 14,0

17 --- Stéphane MARBOEUF CHANTACO 0,2 36 36 0,0

18 --- Jean Paul GIRARD CHANTACO 22,9 36 36 22,4

19 --- Gwénola FRANCOIS-PONCET SAINT CLOUD 9,0 36 36 8,8

20 --- Vincent LECONTE CHANTACO 18,2 36 36 17,9

21 --- Alain FOURRE CHANTACO 16,1 35 35 16,1

22 --- Alain HIRIGOYEN CHANTACO 24,1 35 35 23,9

23 --- Christophe PERRIER CHANTACO 18,7 35 35 19,1

24 --- Yohann SMONDACK CHANTACO 11,9 34 34 11,7

25 --- Yon Imanol SOTO ISASI CHANTACO 15,8 34 34 15,5

26 --- Laurence GALTIER SAINT CLOUD 13,9 33 33 13,9

27 --- Dominique AMESPIL CHANTACO 13,8 33 33 14,2

28 --- Christophe HEUTY CHANTACO 0,5 33 33 0,7

29 --- Marcel-Henri MICHEL CHANTACO 23,1 32 32 23,1

30 --- Camille LACOSTE CHANTACO 12,7 32 32 12,7

31 --- Jean Claude HUAULT CHANTACO 11,1 32 32 11,3

32 --- Philippe ROSSI CHANTACO 9,4 32 32 9,4

33 --- Mayalen PATERNE CHANTACO 15,3 32 32 15,5

34 --- Catherine LARTIGUE SAINT CLOUD 12,2 31 31 12,2

35 --- Viviana BERNARD CHANTACO 24,1 31 31 24,1
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36 --- Pierre BOULANGER CHANTACO 23,8 31 31 23,8

37 --- Dominique LAFON CHANTACO 15,1 31 31 16,1

38 --- Laurence LAURENT CHANTACO 35,0 30 30 35,6

39 --- Leny AUBERT CHANTACO 7,1 30 30 7,4

40 --- Jean-Pierre BERNARD CHANTACO 22,1 30 30 23,9

41 --- Olivier GOUDET NOUVELLE-AQUITAINE 10,5 30 30 10,5

42 --- Christophe B-AYRAL CHANTACO 20,0 30 30 20,1

43 --- Victoria CAZORLA CHANTACO 30,6 30 30 30,7

44 --- Jean-Paul CATTEAU CHANTACO 20,7 28 28 21,8

45 --- Laurent SAILLARD ILBARRITZ 12,2 28 28 12,2

46 --- Corine RIGNOL CHANTACO 21,8 28 28 23,8

47 --- Pablo CASANOVA CHANTACO 5,0 27 27 5,0

48 --- Virgilio MUÑOZ CHANTACO 15,7 27 27 16,1

49 --- Freddy AZOULAY CHANTACO 23,0 27 27 23,0

50 --- Philippe PLANTAT CHANTACO 16,6 27 27 17,3

51 --- Martin GARCIA-RIQUELME CHANTACO 8,2 26 26 9,0

52 --- Raquel EGUIZABAL CHANTACO 14,8 26 26 14,8

53 --- Anne CAMITZ CHANTACO 17,2 25 25 17,2

54 --- Begonia JIMENEZ GARCIA CHANTACO 20,5 23 23 21,5

55 --- Olivier SCALBERT SAINT CLOUD 16,0 22 22 16,0

56 --- Henri DE COLONGES CHANTACO 34,7 NR NR 35,7

57 --- Jean-Bernard LARTIGUE SAINT CLOUD 26,3 NR NR 26,3

58 --- Jean GRALL CHANTACO 18,0 NR NR 18,0

59 --- Jean-Pierre LE LAY CHANTACO 26,3 NR NR 26,6

60 --- Laurence AMESPIL CHANTACO 24,5 NR NR 24,5

61 --- Laurence MORARD CHANTACO 16,3 NR NR 16,3

62 --- Edwige de DE FONTANGES CHANTACO 20,2 NR NR 20,2

63 --- Béatrice DE MONTREMY CHANTACO 23,9 NR NR 23,9

64 --- Hubert WALLAERT CHANTACO 36,2 NR NR 36,2
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